
overzicht contacten werkgroep thuiszorg BEL RAI project versie 10.05.09

Dienst / groep Veiligheidscoördinator
+RRnr+ diploma

groepsbeheerder aanspreekpersoon project aanspreekpersoon thuiszorg

Anne-Marie Gheeraert verantwoordelijken per afdeling

Annemarie.gheeraert@wgkwvl.be
0499/945726
Thuishulp: Julie Wyffels Thuishulp: Julie Wyffels
julie.wyffels@socmut.be julie.wyffels@socmut.be
056/23.03.69 056/23.03.69

Thuisverpleging en 
gezinszorg Solidariteit 
vh gezin 

Frieda Okerman Veerle Robbelein Veerle Robbelein        056/26.61.31 
veerle.robbelein@svhg.be

Veerle Robbelein        056/26.61.31 
veerle.robbelein@svhg.be

Alice Govers permanentie Ieper: 057/20,21,78
051/26.49.20 permanentie Kortrijk: 056/23,37,70
alice.govers@familiehulp.be

Pol Callewaert
056/70.19.34   
pol.callewaert@cm.be

Sofie Maes Sofie Maes 
056/24.46.53 056/24.46.54
sofie.maes@ocmwkortrijk.be sofie.maes@ocmwkortrijk.be

Demuynck Annelies 056/73.51.90  
annelies.demuynck@ocmwharelbeke.be

Vandaele Darline                 056/26.11/30   
darline.vandaele@selzwvl.be

Lies Van Moerkerke   056/20.15.48  
lies.van.moerkerke@familiezorg-wvl.be

Banckaert Gregory   056/433 700 of 
056/52.72.60   gregory.banckaert@menen.be

maatschappelijk werkers per gemeente

Het Wit Gele Kruis van 
West-Vlaanderen

Volgt nog Anne-Marie Gheeraert 

Thuisverpleging en 
Thuishulp BM

Godin Didier (copie 
diploma)

Julie Wyffels

Familiehulp Els Masselis (RRnr, 
diploma)

Alice Govers

Familiezorg Matthias.Lampaert@Fa
miliezorg-wvl.be

Lies Van Moerkerke

Demuynck Annelies 

Lies Van Moerkerke   056/20.15.48  
lies.van.moerkerke@familiezorg-wvl.be

DMW CM kwaliteitscoördinator 
(wordt nog bevraagd) 

Pol Callewaert 

OCMW Menen TZD Depaepe Danny Banckaert Gregory Banckaert Gregory   056/433 700 of 056/52.72.60   
gregory.banckaert@menen.be

Vryghem Nathalie 056/73.51.90  
nathalie.vryghem@ocmwharelbeke.be

SEL zwvl Vandaele Darline Vandaele Darline                 056/26.11/30   
darline.vandaele@selzwvl.be

OCMW Kortrijk TZD D'Haene Filip (rrnr. 
diploma)

Sofie Maes 

OCMW Harelbeke TZD Steven Fillieux 
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Dienst / groep

Thuisverpleging en 
gezinszorg Solidariteit 
vh gezin 

Het Wit Gele Kruis van 
West-Vlaanderen

Thuisverpleging en 
Thuishulp BM

Familiehulp 

Familiezorg

DMW CM

OCMW Menen TZD 

SEL zwvl 

OCMW Kortrijk TZD 

OCMW Harelbeke TZD 

aanspreekpersoon ZH/WZC

verantwoordelijken per afdeling

Thuishulp: Julie Wyffels
julie.wyffels@socmut.be
056/23.03.69

Veerle Robbelein        056/26.61.31 
veerle.robbelein@svhg.be

permanentie Ieper: 057/20,21,78
permanentie Kortrijk: 056/23,37,70

maatschappelijk werkers per gemeente

Sofie Maes
056/24.46.55
sofie.maes@ocmwkortrijk.be

Demuynck Annelies 056/73.51.90  
annelies.demuynck@ocmwharelbeke.be

Vandaele Darline                 056/26.11/30   
darline.vandaele@selzwvl.be

Lies Van Moerkerke   056/20.15.48  
lies.van.moerkerke@familiezorg-wvl.be

Banckaert Gregory   056/433 700 of 056/52.72.60   
gregory.banckaert@menen.be
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Dienst / groep

Thuisverpleging en 
gezinszorg Solidariteit 
vh gezin 

Het Wit Gele Kruis van 
West-Vlaanderen

Thuisverpleging en 
Thuishulp BM

Familiehulp 

Familiezorg

DMW CM

OCMW Menen TZD 

SEL zwvl 

OCMW Kortrijk TZD 

OCMW Harelbeke TZD 

Vorming naam

Anne-Marie Gheeraert 
Sessie 9/3 
Collega: Evelyn Coutens
Sessie 1
Thuishulp: Julie Wyffels
Sessie 2

Veerle Robbelein

Nele Dutellie
Veerle Houthaeve 
Alice Govers 
Sessie 3
Lies Van Moerkerke 
Sessie 3

Pol Callewaert

Els Verhaeghe
Sessie 2
Banckaert Gregory 
Sessie 1

Lien Maes
Sofie Maes 
Sessie 3

Annelies Demuynck
Sessie 3

Darline Vandaele 

Julie Descamps
Sessie 3
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vh gezin 

Het Wit Gele Kruis van 
West-Vlaanderen

Thuisverpleging en 
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Familiehulp 

Familiezorg

DMW CM

OCMW Menen TZD 

SEL zwvl 

OCMW Kortrijk TZD 

OCMW Harelbeke TZD 


